Ayuntamiento de Moca

Ayuntamiento Municipal de Moca
Calle Independencia Esq. Antonio de la Maza, Moca Prov. Espaillat R.D. Tel.: 809-578-2374

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Enero a Junio 2022

Ne de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
AYUNTAMIENTO MOCA-
00 131093256 X
DAE-CM-2021-0009 03/01/2022 10:00:03 Impresora EA, SRL IMPRESION DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 260,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . s
DAF-CM-2022-0002 14/01/2022 10:01:01 Materiales para la Division de Aseo Urbano 185,625.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . s
DAF-CM-2022-0001 14/01/2022 13:40:01 Materiales para la Division de Aseo Urbano 632,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- ) i . ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE LA UNIDAD OPERATIVA Y RECOLECCION DE DESECHOS
00 5400139431 Y
CCC-CP-2022-0001 17/01/202212:0002 _ |Flor Maria Grullén Santos de Lizardo SOLIDOS Y EL SUMINISTRO ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO MUNIL DE MOCA.CIPA 5059,70000
AYUNTAMIENTO MOCA- )
DAF-CM-2022-0004 14/02/2022 11:10:01 Unidad Operativa 1,042,698.00
AYUNTAMIENTO MOCA-
021 i i 102004625 i -
DAF-CM-2022-0003 15/02/2022 12:02:07 Manuel Arsenio Urefia, SA Unidad Operativa 723,045.44
AYUNTAMIENTO MOCA- i
101 int Vi 1-31-51623-8 :
UC-CD-2022-0003 23/02/2022 12:10:07 Full Print Victor Garcia, SRL PARTICIPACION COMUNITARIA 24,500.00
Avg/z';’émi':;igﬁoggk 24/02/2022 08:30:05 Manuel Arsenio Urefia, SA 102004625 COMPRA DE ACIETES PARA DIFERENTES VEHICULOS DE LA INSTITUCION. 1,215,791.76
Avg/z';’émi':;igﬁoggk 24/02/2022 11:30:06 Acelera Service, SRL 1-30-54189-2 SERVICIO DE REPARACIONES MECANICAS A LAS UNIDADES VEHICULARES DE ESTA INSTITUCION 1,200,000.00
AVL{J"CTCAg'ZED"Z?OEAOgCA' 01/03/2022 11:13:05 Ferreteria Ochoa, SA 102003432 COMPRA DE MAQUINA PARA SOLDAR, PARA USO DEL TALLER DE LA INSTITUCION. 44,000.00
Avg/z';’émi':;igﬁoggk 01/03/2022 13:30:04 Jarra Corporation, SRL 132122968 ADQUISICION DE BOMBILLOS, SOCALOS , LAMPARAS Y OTROS PARA USO DEL PLANIAMIENTO URBANO 1,012,480.00
Avg/z';’émi':;igﬁoggk 01/03/2022 13:30:04 Disla Capellan Services, SRL 1-32-45351-4 ADQUISICION DE BOMBILLOS, SOCALOS , LAMPARAS Y OTROS PARA USO DEL PLANIAMIENTO URBANO 1,012,480.00
Avg/z';’émi':;igﬁog;k 04/03/2022 11:40:00 Corporacién Alba Pérez & Asociados, SRL 131317987 ADQUISICION DE ARENA, GRAVA Y MATERIAL DE RELLENO PARA USO DE LA INSTITUCION. 1,095,234.64
Avg/z';’émi':;igﬁog;k 04/03/2022 11:40:00 Alba Dominicana Mineria, SRL 130413495 ADQUISICION DE ARENA, GRAVA Y MATERIAL DE RELLENO PARA USO DE LA INSTITUCION. 1,095,234.64
Avg/z';’émi':;igﬁog;k 04/03/2022 11:40:00 Constructora Kissimmee, SRL 130387249 ADQUISICION DE ARENA, GRAVA Y MATERIAL DE RELLENO PARA USO DE LA INSTITUCION. 1,095,234.64
AVL{J"CTCAg'ZED"Z?OEAOZCA' 09/03/2022 11:01:21 Impresos Agil Angel, SRL 130853444 ADQUISICION HOJAS TIMBRADAS, PARA USO DE LA INSTITUCION. 147,137.80
Avg/z';’émi':;igﬁoggk 11/03/2022 14:01:03 Constructora Kissimmee, SRL 130387249 ADQUISICION DE ASFALTO Y RC2, PARA SER USADO EN EL MUNICIPIO. 1,088,000.00
Avg/z';’émi':;igﬁogfk 14/03/2022 12:05:04 Geraldo Delfin Romano Puntier 047-002790-88 ADQUISICION DE VARIOS ATAUDES, PARA USO FUNERARIA MUNICIPAL DIRIGIDO A “MIPYMES 1,128,700.00
AYUNTAMIENTO MOCA- - ADQUISICION DE TINTA, TONER Y CINTA, PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL PALACIO
1154 1-30-61213-7 !
UC-CD-2022-0009 15/03/202211:15:06 | Peter Jiménez Com, EIRL MUNICIPAL Y LAS DEPENDENCIAS DE ESTE, 79,9500
AYUNTAMIENTO MOCA- o
ILJJAFVCM—ZOZZ)VOO?Z 21/03/2022 13:00:35 Agrosaro Agroveterinaria R.Santama R, SRL 1-30-07519-2 ADQUISICION DE FLUSINATO PARA LA FUMIGACION HIERBAS 176,000.00
Avgrl’ém';';‘;grmggk 21/03/2022 13:00:35 Medina’s Trade Import MTI, SRL 130721386 ADQUISICION DE FLUSINATO PARA LA FUMIGACION HIERBAS 176,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . § CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DE BALONCESTO, ACONDICIONAMIENTO DE LA CUESTA DE LOS LOPEZ IIl Y
01 5400961958 . X
CCC.CP-2022-0002 23/03/2022 08:01:43 Lenin Herrera Pichardo ACONDICIONAMIENTO DE LA CALLE DE LOS JENGIBRES 6,000,000.00
- Ingenieria y Soluciones de la Construccion del Pais ISCP,
AYUNTAMIENTO MOCA 23/03/2022 08:01:43 g y 131643582 CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DE BALONCESTO, ACONDICIONAMIENTO DE LA CUESTA DE LOS LOPEZ il Y 600000000
CCC-CP-2022-0002 SRL ACONDICIONAMIENTO DE LA CALLE DE LOS JENGIBRES
AYUNTAMIENTO MOCA- . CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DE BALONCESTO, ACONDICIONAMIENTO DE LA CUESTA DE LOS LOPEZ IIl Y
01 130387249 . .
CCC-CP-2022:0002 2/03/2022 0801:43 | Constructora Kissimmee, SRL ACONDICIONAMIENTO DE LA CALLE DE LOS JENGIBRES 6,000,000.00
Avﬁfléml,igf,m??' 30/03/2022 11:45:11 Acelera Service, SRL 1-30-54189-2 ADQUISICION DE PALA BOBCAT USADA, PARA SERVICIOS DEL PALACIO MUNICIPAL. 1,200,000.00
Avggyc":fg‘;;o"ggf’* 01/04/2022 08:00:05 Moca Industrial, S.R.L. 106014079 ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 5,000,000.00
- Compaiiia Importadora Centro Americana Fernandez P.,
AYUNTAMIENTO MOCA 01/04/2022 08:00:05 P P 1-30-27437-1 ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 5,000,000.00
CCC-CP-2022-0003 SRL
AVgL“;‘é"ﬂ:i’;‘;grm‘:gA' 21/04/2022 11:01:46 Creators Productora, SRL 130936226 ADQUISICION DE SENALIZACIONES DE TRANSITO. 555,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . INSTALACION DE LA ESTRUCTURA METALICA DE 34.20 METROS LINEALES DE BARANDAS, PARA LA DEFENSA VIAL
20 130225273 d Y
DAF-CM-2022-0016 26/04/2022 13:20:01 Acero Jimenez, SRL (GALVANIZADAS) PARA SER COLOCADA EN LA CALLE INMACULADA. 311,000.00
AVLI'J"‘CTCAI';’!'ZEO";TSO"‘J"ECA' 09/05/2022 12:30:03 Ferreteria Ochoa, SA 102003432 ADQUISICION DE CAFETERAS PARA LA FUNERARIA MUNICIPAL 12,254.98
AYUNTAMIENTO MOCA- I ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS PARA SER UTILIZADAS EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO
40 131793851 Y
UC-CD-2022-0012 17/05/2022 08:40:00 Desechables Felix Bravo, EIRL MUNICIPAL 92,020.00
AV%’E?KI;OTSO’,\:ECA 17/05/2022 13:00:47 Jarra Corporation, SRL 132122968 ADQUISICION DE TRANFORMADORES PARA SER COLOCADOS EN DISTINTOS PUNTOS DE LA CIUDAD 123,750.00
AVLL'\'CTCAI':!'ZEO':TSO:‘J"ECA' 17/05/2022 13:00:47 Disla Capellan Services, SRL 1-32-45351-4 ADQUISICION DE TRANFORMADORES PARA SER COLOCADOS EN DISTINTOS PUNTOS DE LA CIUDAD 123,750.00
IEi - .
AW‘:JT_Z\I':'_ZO'\'ZT;_’OZ'IC‘),CA 17/05/2022 13:30:04 Ferreteria Ochoa, SA 102003432 ADQUISICION DE PLANTA ELECTRICA PARA SER UTILIZADA EN DIFERENTES OPERATIVOS DE ESPACIOS PUBLICOS 53,562.94
IEf - )
AW‘:JT_Z\I':'_ZO'\'ZT;_’OZ'&CA 19/05/2022 08:45:18 Ventanas Industriales C & J, SRL 130166528 ADQUISICION DE VIDRIO LAMINADO TRANSPARENTE CON SERVICIO DE INSTALACION 19,005.67
AYUNTAMIENTO MOCA- . SERVICIO DE CONTRATACION DE MAESTRO CONTRUCTOR PARA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL
19/05/2022 11:30: 5400837471 1,200,000,
DAF-CM-2022-0021 9/05/20: 30:05 Abun Inginio Perez Lazala MUNICIPIO DE MOCA 00,000.00
IEl -
AW‘:JT_Z\I':'_ZO'\'ZT;_’OZ'IC;CA 19/05/2022 12:40:05 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE DIFERENTES HERRAMIENTAS PARA EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 61,595.00
IEf - - . P
AW‘:JT_Z\I';"_ZO'\'ZT;_’OZ'IC;CA 19/05/2022 12:40:05 Inversiones Gonzélez Ferreteria, SRL 1-06-01269-6 ADQUISICION DE DIFERENTES HERRAMIENTAS PARA EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 61,595.00
AYUNTAMIENTO MOCA-
19/05/2022 13:20 130313352 D ION DE TARJETA DE SONIDO INTERFACE 17,334.21
UC-CD-2022-0017 9/05/2022 13:20:07 Nemunas, SRL ADQUISICION DE TARJETA DE SONIDO INTERFAC 7,334.20
IEf -
Avgzlim_z:;img? 20/05/2022 11:03:29 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE FUNDAS DE CEMENTO GRIS PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES. 1,236,600.00
AYUNTAMIENTO MOCA- - X . ADQUISICION DE VARIOS ARTICULOS DE PLOMERIA PARA USO DE DIFERENTES DEPENDECIA DEL AYUNTAMIENTO
23/05/2022 09:42: 1-06-01269-6 22,190.
UC-CD-2022.0018 3/05/2022 09:42:06 Inversiones Gonzalez Ferreteria, SRL MUNICIPAL 90.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . . .
DAF-CM.2022-0023 24/05/2022 10:45:03 Inversiones Gonzalez Ferreteria, SRL 1-06-01269-6 ADQUISICION DE DIFERENTES ARTICULOS PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 203,950.40
IEl -
Avgz'l‘ém_z:;ixg? 24/05/2022 10:45:03 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE DIFERENTES ARTICULOS PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 203,950.40
IEl - X -
Avgzlim_z:;img? 24/05/2022 13:20:03 Supermercado Compres, SRL 1-30-63807-1 ADQUISICION DE BONOS PARA OBSEQUIOS PARA EL DIA DE LAS MADRES 180,000.00
IEl - X -
Avgzlim_z:;img? 24/05/2022 13:20:03 Almacenes La Nortefia, SRL 1-30-65538-3 ADQUISICION DE BONOS PARA OBSEQUIOS PARA EL DIA DE LAS MADRES 180,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- ! -
DAF-CM.2022-0025 25/05/2022 13:00:26 Semaforos del Cibao Garcia Burgos, SRL 131816584 REPARACION DE SEMAFAROS FRENTE AL PALACIO DE JUSTICIA, ESQUINA ROSARIO, DUARTE Y ESQUINA SALCEDO. 194,530.00
AYUNTAMIENTO MOCA- ) ) ADQUISICION DE COMIDAS PREPARADAS PARA EL PERSONAL QUE LABORA HORAS EXTRA EN LAS DIFERENTES
26/05/2022 11:40:11 1-32-24702-7 1,058,400,
DAF-CM-2022-0026 6/05/20 0 Kimdom Supplier, SRL DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 058,400.00
AYUNTAMIENTO MOCA- ) . . . ADQUISICION DE COMIDAS PREPARADAS PARA EL PERSONAL QUE LABORA HORAS EXTRA EN LAS DIFERENTES
26/05/2022 11:40:11 054-006133-10 1,058,400,
DAF.CM-2022-0026 6/05/20: 40 Marieta Cristina Guzman De Ferreiras DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 058,400.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . ADQUISICION DE DIFERENTES ARTICULOS DESECHABLES Y OTROS PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIAS PARA EL
:05: 102003432 ,547.
UC-CD-2022-0020 31/05/202211:0503 _ |Ferreteria Ochoa, SA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 111,547.95
AYUNTAMIENTO MOCA- ADQUISICION DE DIFERENTES ARTICULOS DESECHABLES Y OTROS PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIAS PARA EL
:05: 1-30-66774-8 ,547.
UC-CD-2022-0020 31/05/202211:0503 _ |Serkasa, SRL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 111,547.95
AYUNTAMIENTO MOCA-
UC-CD-2022-0021 31/05/2022 11:40:01 Colchotela Compres Santos, E.I.R.L. 131226061 COMPRA DE CAMA BOX SPRING PARA SER DONADO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. 60,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- -
01: 130853444 I ,520.
UC.CD-2022.0022 31/05/2022 13:01:17 Impresos Agil Angel, SRL SERVICIO DE COPIA A COLOR 16,520.00
AVL;?Z_AC':_'ZES'EO%SGCA' 03/06/2022 09:01:06 Acelera Service, SRL 1-30-54189-2 COMPARACION DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS 5,000,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO, PAPEL TOALLA Y SERVILLETA, PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIA DEL
:55: 1-30-63807-1 ,900.
UC-CD-2022.0024 03/06/2022 09:55:06 Supermercado Compres, SRL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 42,900.00
AV%T_SI':'_'ZED'\;T;’OZ'ECA' 03/06/2022 12:02:23 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE VELONES PARA USO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL 35,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . . -
03/06/2022 12:40:02 Constructora Hilario Durén & Asociados, S.R.L. 132573366 SERVICIO DE ALQUILER DE TRACTOR DE ORUGA PARA SER USADO EN EL VERTEDERO DEL MUNICIPIO DE MOCA 1,230,974.50

DAF-CM-2022-0027




Ayuntamiento de Moca

Ayuntamiento Municipal de Moca

Calle Independencia Esq. Antonio de la Maza, Moca Prov. Espaillat R.D. Tel.: 809-578-2374

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Enero a Junio 2022

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
AYUNTAMIENTO MOCA- . . . .

DAF-CM-2022-0028 03/06/2022 13:30:04 Dicod Disefio y Construcciones Dominicanas, SRL 131122558 SERVICIO DE ALQUILER DE RETROPALA s 1,230,975.90
AYUNTAMIENTO MOCA-

UC-CD-2022-0027 07/06/2022 09:55:05 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE CREMORA PARA USO DIFERENTES DEPENDECIAS $ 13,200.00
AYUNTAMIENTO MOCA- A

UC-CD-2022-0026 09/06/2022 12:30:05 Ferreteria Alejo, SRL 1-30-62113-6 ENMARCADO DE FOTO DE HECTOR GARCIA GODOY s 5,500.00
AYUNTAMIENTO MOCA- )

DAF-CM2022.0026 09/06/2022 13:35:04 Jubon Confecciones, SRL 1-30-22272-1 ADQUISICION DE UNIFORMES PARA SER USADO EN DIFERENTES AREAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL H 195,999.50
AYUNTAMIENTO MOCA- o ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS, PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL PALACIO
:45: 1-30-61213-7 ¥
DAF-CM-2022-0031 14/06/2022 12:45:12 Peter Jiménez Com, EIRL MONIGIPAL Y LAS DEPENDENCIAS s 214,994.00
AYUNTAMIENTO MOCA- ADQUISICION DE SUMINISTROS DE LIMPIEZA E HIGIENE PARA USO DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL
DAF-CM-2022-0030 14/06/2022 13:01:01 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL s 198,280.00
AYUNTAMIENTO MOCA- .

C.CD.2022-0030 22/06/2022 12:40:02 Ferreteria Ochoa, SA 102003432 ADQUISICION DE BOMBA PARA FUENTE QUE SERAN UTILIZADAS EN EL PARQUE DUARTE $ 13,673.04
AYUNTAMIENTO MOCA- I

UC.CD-2022-0032 27/06/2022 12:40:07 Clipplus, E.LR.L 1-31-36956-1 ADQUISICION DE PEDESTALES PARA BANDERAS NACIONAL Y MUNICIPAL $ 12,000.00
AVL{J"‘CTCAE"'ZEO"‘;OOZ‘;ZCA' 27/06/2022 14:21:58 Peter Jiménez Com, EIRL 1-30-61213-7 MANTENIMIENTO E INSTALACION DE INMOBILIARIO $ 37,900.00
AVL{J"‘CTCAE"'ZEO"‘;OOZ‘;CA' 29/06/2022 09:55:04 Metrogas, SRL 101540567 ADQUISICION DE GALONES GAS PROPANO B 150,109.20
AYUNTAMIENTO MOCA- ADQUISICION DE FUMIGANTES PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO, MEDIO AMBIENTE Y CEMENTERIO

DAF-CM-2022-0032 29/06/2022 12:15:03 MR s 328,00000
AVL{J"'CTCAEA'ZEON;OOZA;ZCA' 15/06/2022 11:42:47 Peter Jiménez Com, EIRL 1-30-61213-7 ADQUISICION DE DIFERENTES TINTAS Y TONER PARA USO DE DIFERENTES OFICINAS $ 59,326.14
AYUNTAMIENTO MOCA-

10: 1-30-66774-8 -

UC-CD-2022-0029 13/06/2022 12:10:26 Serkasa, SRL ADQUISICION DE ALFOMBRA Y ESCALERA $ 19,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- e )

C.CD.2022-0028 07/06/2022 12:45:04 Jorge Ramén Hiciano Garcia 054-010540-01 ADQUISICION DE CORONAS, ARREGLOS FLORALES Y CENTRO DE MESAS PARA USO DE DIFERENTES ACTIVIDADES H 155,406.00
AYUNTAMIENTO MOCA-

UC.CD-2022-0023 01/06/2022 13:40:03 Supermercado Compres, SRL 1-30-63807-1 COMPRA DE VARIOS ALIMENTOS CRUDO NO PROCESADOS PARA DONACIONES $ 26,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- .

UC-CD-2022-0019 31/05/2022 09:20:04 Rawill Deporte, SRL 1-30-25410-9 ADQUISICION DE PLAQUITAS , MEDALLAS Y TROFEO $ 15,753.00
Avgrg’ém'igx g’g;A’ 12/05/2022 13:15:04 Eco Dominicana Roger, SRL 1-31-84414-6 ADQUISICION DE CONTENEDORES PLASTICO, PARA USO DE DIFERENTES PUNTOS DE LA CIUDAD $ 975,000.00
AVLéQEACTIZEg;;’O’\SSSCA 11/05/2022 08:00:52 Flor Maria Grullén Santos de Lizardo 5400139431 COMPARACION DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLES $ 5,258,194.75
AYUNTAMIENTO MOCA- - L - .

CCC.CP-2022 oogs 11/05/2022 08:00:52 Estacién de Servicios Rodriguez Abréu, SRL 131097413 COMPARACION DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLES $ 5,258,194.75
AYUNTAMIENTO MOCA- COMPRA DE CAFE, AZUCAR, BOTELLONES DE AGUA Y OTROS PARA USO DEL PALACIO MUNICIPAL Y DIFERENTES

07: 130556253 . g X

DAF-CM-2022-0018 03/05/2022 13:07:39 Agua Pensakola, SRL DEPENDENCIA $ 445,500.00
AYUNTAMIENTO MOCA- X COMPRA DE CAFE, AZUCAR, BOTELLONES DE AGUA Y OTROS PARA USO DEL PALACIO MUNICIPAL Y DIFERENTES

07: 054-005847-92 . g X

DAF-CM-2022-0018 03/05/2022 13:07:39 Juan Valentin Caraballo Moscoso DEPENDENCIA $ 445,500.00

AYUNTAMIENTO MOCA- . . COMPRA DE CAFE, AZUCAR, BOTELLONES DE AGUA Y OTROS PARA USO DEL PALACIO MUNICIPAL Y DIFERENTES
07: 101012072 . g X

DAF-CM-2022-0018 03/05/2022 13:07:39 Industrias Banilejas, SAS DEPENDENCIA $ 445,500.00
AYUNTAMIENTO MOCA- ) i

DAF-CM.2022-0017 03/05/2022 12:40:04 Formularios Comerciales, SA 101084057 SUMINISTROS DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA H 353,600.00
AYUNTAMIENTO MOCA- I

DAF-CM-2022 00?7 03/05/2022 12:40:04 Clipplus, E.I.R.L 1-31-36956-1 SUMINISTROS DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA $ 353,600.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . - .

DAF-CM-2022.0017 03/05/2022 12:40:04 Universum Servicios Multiples, SRL 132225147 SUMINISTROS DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA $ 353,600.00
AYUNTAMIENTO MOCA- . -

DAF.CM-2022.0014 21/04/2022 10:04:10 Jeap Eaglepaint Industries, SRL 130744892 ADQUISICION DE DIFERENTES PINTURAS, PARA USO DE VARIAS DEPENDECIA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL $ 1,031,635.00
AYUNTAMIENTO MOCA- - . P

DAF.CN-2022-0014 21/04/2022 10:04:10 Inversiones Gonzalez Ferreteria, SRL 1-06-01269-6 ADQUISICION DE DIFERENTES PINTURAS, PARA USO DE VARIAS DEPENDECIA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL $ 1,031,635.00
AYUNTAMIENTO MOCA- ;

UC.CD-2022. 001?3 07/04/2022 12:20:04 Juana Bautista De Los Santos Casado 109234187 ADQUISICION DE BANDERAS CON EL LOGO DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA. $ 21,240.00
AYUNTAMIENTO MOCA- - ADQUISICION EQUIPOS INFORMATICOS, PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL PALACIO

:50: 1-30-61213-7 X

UC.CD-2022-0008 11/03/2022 12:50:06 Peter Jiménez Com, EIRL MUNICIPAL Y LAS DEPENDENCIAS DE ESTE. $ 103,140.00
AYUNTAMIENTO MOCA- I .

UC.CD-2022 000‘2 01/03/2022 10:15:02 Disla Capellan Services, SRL 1-32-45351-4 ADQUISICION DE DOS CARPAS, PARA USO DE FUNERARIA MUNICIPAL. $ 70,000.00
AYUNTAMIENTO MOCA- )

UC-CD-2022 000?1 24/02/2022 09:30:04 Ventanas Industriales C & J, SRL 130166528 ADQUISICION DE PUERTA AUTOMATICA PARA PARTE FRONTAL DE LA FUNERARIA MUNICIPAL $ 162,000.00
2022-0001 1/3/2022 JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01 PARA SER UTILIZADO EN EL FUNERAL DEL DOCTOR DOMINGO PEREZ. $ 5,900.00
2022-0002 1/3/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LA FACTURACION DE LOS SERVICIOS OFRECIDOS POR LA FUNERARIA MUNICIPAL. $ 1,850.00
2022-0003 1/5/2022 PETERCOM, E.LR.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL PALACIO MUNICIPAL. $ 41,265.00
2022-0004 1/5/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECAUDACIONES. $ 13,500.00
2022-0005 1/7/2022 PETERCOM, E.LR.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES Y COMPUTOS. B 46,000.00
20220006 1/7/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. B 120,000.00
2022-0007 1/7/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. $ 84,000.00
20220008 1/7/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. B 110,000.00
2022-0009 1/14/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LA FACTURACION DE LOS SERVICIOS OFRECIDOS POR LA FUNERARIA MUNICIPAL. $ 3,245.00
2022-0010 1/14/2022 TALLERES DE RADIADORES Y ACCESORIOS IVELISSE S.R.L 1-30-67622-4 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA PALA FICHA F-35 DE LA UNIDAD OPERATIVA. B 14,160.00
2022-0011 1/18/2022 VICTOR ANTONIO TEJADA CABA 054-000969-53 PARA SER UTILIZADO EN VELA EN LOS ALGARROBOS. $ 7,080.00
2022-0012 1/18/2022 FULL PRINT S.R.L 1-31-51623-8 PARA SER UTILIZADO EN EL PALACIO MUNICIPAL. $ 2,950.00

X PARA SER UTILIZADO EN EL EMOR/ DEL NATALICIO 209 DE BLO DUARTE EN LA PL_
2022:0013 1/20/2022 ICTOR ANTONIO TEIADA CABA 054-000966-53 Dmigk UTILIZADO ACTO CONMEMORATIVO DEL NATALICIO 209 DE JUAN PABLO DUARTE EN LA PLAZA B 10,266.00
2022-0014 1/20/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. s 124,000.00
2022-0015 1/20/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LA COMPRA DE LA COMIDA DEL CUERPO DE BOMBEROS DE MOCA. B 12,000.00
2022-0016 1/25/2022 EVENTOS SONIA & FELIX SRL 1-31-45871-8 PARA SER UTILIZADO EN LA SESION ORDINARIA NO. 2-2022 CELEBRADA EL 27 DE ENERO DE 2022. s 12,094.82
20220017 1/25/2022 FULL PRINT S.R.L 1-31-51623-8 PARA SER UTILIZADO EN EL PALACIO MUNICIPAL. $ 826.00
2022-0018 1/25/2022 KIMDOM SUPPLIER SRL 1-32-24702-7 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL. $ 18,910.00
20220019 1/26/2022 PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD "MERITO A LA A LA EXELENCIA JUVENIL 2022"
054-001397-04 :
CASILDA ESTHER GUZMAN ROMERO £N EL TEATRO DON BOSCO $ 7,504.80
2022-0020 1/26/2022 JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01 PARA SER UTILIZADO COMO OFRENDA FLORAL EN EL 209 NATALICIO DE JUAN PABLO DUARTE. s 8,260.00
20220021 1/26/2022 MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS 054-006133-10 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL. s 171,008.00
2022:0022 1/26/2022 SUPER COMPRES 1-30-63807-1 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION PARA LA SENORA CRISLEIDY MARIA SANCHEZ GARCIA CED:402-2831273-8 | $ 2,000.00
20220023 1/26/2022 SUPER COMPRES 130638071 ;Q:f;s:sunuzwo EN LA COLABORACION PARA LA SENORA ESTEFANIA MERCEDES GARCIA GARCIA CED:402- s 2,000.00
20220024 1/27/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK BLANCO F-62 Y EL CAMION
. 1-06-01269-6 ,046.
INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. POLO) MACK BLANCO F-70 DE LA UNIDAD OPERATIVA. $ 1,046.61
2022-0025 1/27/2022 INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. POLO) 1-06-01269-6 PARA SER UTILIZADO EN EL VEHICULO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL. s 3,050.01
2022-0026 1/28/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LA FACTURACION DE LOS SERVICIOS OFRECIDOS POR LA FUNERARIA MUNICIPAL. $ 3,700.00
20220027 1/28/2022 PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD "MERITO A LA A LA EXELENCIA JUVENIL 2022"
054-000969-53 X
VICTOR ANTONIO TEJADA CABA £N EL TEATRO DON BOSCO $ 5,310.00
2022-0028 1/28/2022 SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL MOTOR DE LA TRIMOTO NEGRA DE LA UNIDAD OPERATIVA. $ 700.00
2022-0029 1/28/2022 PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD "MERITO A LA A LA EXELENCIA JUVENIL 2022"
P ,ELRL. 1-30-61213-7 250,
FTERCOM, EIRL EN EL TEATRO DON BOSCO. s 225000
2022-0030 1/28/2022 JOSE TEOFILO ALEJO MOSCOSO 1-30-62113-6 PARA SER UTILIZADO EN LA ALIANZA Y BRIGADA DEL PUENTE PEATONAL FRENTE A LA BARRIO LOS MAESTROS. $ 6,800.00
2022-0031 1/28/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK BLANCO F-62, CAMION MACK
BLANCO F-69, CAMION COMPACTADOR ISUZU F-60, CAMION COMPACTADOR ISUZU F-61, COMPACTADOR VOLVO
1-30-54189-2 . , : !
ACELERA SERVICE SRL AMARILLO F-55, CAMION ISUZU ELF 2.5 METROS F-67, CAMION VOLTEO MACK F-47, PALA F-35, CAMION $ 87,052.08
COMPACTADOR ISUZU F-59 Y EL CAMION MACK BLANCO FCI-01 DE LA UNIDAD OPERATIVA.
2022-0032 1/28/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN EL PALACIO MUNICIPAL $ 25,750.00
2022-0033 2/1/2022 AGROSARO, S.R.L. 1-30-07519-2 PARA SER UTILIZADO EN LA FUMIGACION DE MALESA EN LA CIUDAD Y CARRETERAS RURALES s 49,270.00
2022-0034 2/1/2022 ECO DOMINICANA ROGER SRL 1-31-84414-6 PARA SER UTILIZADO EN QUEBRADA HONDA, FRENTE A LA CAPILLA. $ 19,518.58
X I I X
20220035 2/1/2022 COOPERATIVA DE CRIADORES DEL CIBAO, INC. 406-01095-3 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK F-62 DE LA UNIDAD s 230000

OPERATIVA
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2022-0036 2/1/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR MACK F-74, CAMION COMPACTADOR GRANDE
X 1-06-01269-6 X
INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. POLO) MACK F-62 Y CAMION MACK BLANCO F-70 DE LA UNIDAD OPERATIVA. s 152999
2022-0037 2/2/2022 EVENTOS SONIA & FELIX SRL 1-31-45871-8 PARA SER UTILIZADO EN EL HOMENAJE POSTUMO DEL DR. RUBEN LULO GITTE S 6,835.20
2022-0038 2/2/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. B 110,000.00
2022-0039 2/2/2022 CASILDA ESTHER GUZMAN ROMERO 054-001397-04 PARA SER UTILIZADO EN EL HOMENAJE POSTUMO DEL DR. RUBEN LULO GITTE S 2,506.00
2022-0040 2/2/2022 RECONSTRUCCIONES BRACHE, S.R.L. 1-31-14802-6 PARA SER UTILIZADO EN LA BOMBA DE LAVADO DE VEHICULOS. S 749.91
2022-0041 2/3/2022 PARA SER UTILIZADO COMO OFRENDA EN LA IGLESA NUESTRA SENORA DEL ROSARIO EN EL HOMENAJE POSTUMO
054-010540-01 X
JORGE RAMON HICIANO GARCIA DEL DR, RUBEN LULO GITTE S 4,130.00
2022-0042 2/3/2022 JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01 PARA SER UTILIZADO EN LA ESCALINATA HOMENAJE POSTUMO DEL DR. RUBEN LULO GITTE S 7,080.00
2022-0043 2/3/2022 SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98 PARA SER UTILIZADO EN LA CAMIONETA DAIHATSU BLANCA F-06 DE LA UNIDAD OPERATIVA $ 870.00
2022-0044 2/4/2022 VICTOR ANTONIO TEJADA CABA 054-000969-53 PARA SER UTILIZADO EN UN VELATORIO EN EL BARRIO "LA MILAGROSA". S 5,310.00
2022-0045 2/7/2022 RAUL GERMOSEN PUBLICIDAD SRL O RAUL GERMOSEN 1-31-07083-3 PARA SER UTILIZADO EN EL DESPACHO DEL ALCALDE EN EL PALACIO MUNICIPAL. $ 10,384.00
2022-0046 2/7/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL COMPACTADOR INTERNACIONAL BLANCO F-51, CAMION
ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2 COMPACTADOR GRANDE MACK F-63, RODILLO FRI-03, CAMION COMPACTADOR ISUZU F-61, CAMION COMPATADOR | $ 24,656.10
1SUZU F-59 DE LA UNIDAD OPERATIVA.
2022-0047 2/7/2022 ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA NISSAN PATHFINDER F-01 DEL PALACIO MUNICIPAL. $ 37,996.00
2022-0048 2/7/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPATADOR ISUZU F-59 Y CAMION COMPACTADOR GRANDE
054-007938-98 X
SATURNO RAUL POLO ABREU MACK F-63 DE LA UNIDAD OPERATIVA S 2,250.00
2022-0049 2/7/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. B 15,000.00
2022-0050 2/7/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL COMPACTADOR ISUZU F-61 Y CAMION COMPACTADOR HINO DUCTRO F-|
3 1-06-01269-6 .
INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. POLO) 72 DE LA UNIDAD OPERATIVA. $ 28,949.98
2022-0051 2/8/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DE LA FUNERARIA MUNICIPAL. S 7,420.00
2022-0052 2/9/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PAR SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. $ 140,000.00
2022-0053 2/10/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PAR SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. S 925.00
2022-0054 2/10/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR ISUZU F-60, CAMION VOLTEO HYUNDAI
ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2 BLANCO F-64, CAMION ISUZU ELF 2.5 METROS AZUL F-67 Y CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK F-63 DE LA $ 92,883.70
UNIDAD OPERATIVA.
2022-0055 2/10/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN APORTE A LA DIGESETT. S 3,000.00
2022-0056 2/10/2022 FARMACIA CENTRAL 054-001469-31 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. ELVIS JANEL FRAGOSO GARCIA CED. 054-0138606-4 $ 2,000.00
2022-0057 2/10/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA LA JUNTA DE VECINOS BARRIO NUEVA SUIZA. $ 10,000.00
2022-0058 2/11/2022 JOSE TEOFILO ALEJO MOSCOSO 1-30-62113-6 PARA SER UTILIZADO EN LA CASCO URBANO DE LA CIUDAD. $ 20,470.00
2022-0059 2/11/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA LA SRA. ALTAGRACIA MERCEDES PEREZ MATIAS CED. 054-0006675-8 S 2,500.00
2022-0060 2/11/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. VICTOR HERMENEGILDO DILONE CED. 054-0024164-1 $ 4,000.00
2022-0061 2/11/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. FELIX ANTONIO FERNANDEZ ARAMBOLE CED. 054-0064797-9 B 3,000.00
2022:0062 2/15/2022 REPUESTOS FERMIN, SRL 1-30-33541-9 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO HYUNDAI BLANCO F-65 DE LA UNIDAD OPERATIVA. $ 19,900.00
2022-0063 2/15/2022 SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98 PARA SER UTILIZADO EN EL TALLER DE MECANICA DE LA UNIDAD OPERATIVA. S 1,000.00
2022-0064 2/15/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA LA SRA. ANA RAMONA REYES CED. 001-0341247-4 B 3,000.00
2022-0065 2/15/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. EDINSON MEDRANO GARCIA ABREU CED. 054-0010685-1 $ 3,000.00
2022-0066 2/15/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA LA SRA. YINETTE RODRIGUEZ FRIAS CED. 402-2218446-3. B 5,000.00
2022-0067 2/15/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. MIGUEL GARCIA MOREL CED. 054-0068708-2 S 3,000.00
2022-0068 2/15/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO PARA APORTE A FUNDACION MILAGROS DE VIVIR "FUMVIVIR". S 3,000.00
2022-0069 2/16/2022 REPUESTOS FERMIN, SRL 130335410 gx:l;ﬁ:ﬁ/:nuzwo EN LA REPARACION DEL CAMION MACK FCI-01 Y DEL CAMION MACK FCI-02 DE LA UNIDAD s 560001
2022-0070 2/17/2022 CLIPPLUS EIRL 1.31-36956-1 Z/:IT;‘&AsDEgSunuzADo EN LOS SERVICIOS OFRECIDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL CON REFERENCIA AL PAGO DE LOS 5750.00
2022-0071 2/17/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LOS CAMIONES: EL RODILLO FCI-03, EL GREDA F-34, LA CAMIONETA
ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2 1SUZU BLANCA F-52, EL CAMION COMPACTADOR ISUZU F-59 Y 61, EL CAMION HINO AZUL F-72 Y PARA SURTIR EL $ 35,936.90
TALLER DE MECANICA DE LA UNIDAD OPERATIVA,
2022.0072 2/17/2022 CLPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LAS OFICINAS DEL ALCALDE, REGIDORES Y UNA PARA LAS ACTIVIDADES DENTRO Y FUERA DEL | ¢ 36,000.00
PALACIO MUNICIPAL.
2022-0073 2/17/2022 FULL PRINT S.R.L 1-31-51623-8 PARA SER UTILIZADO EN LA ENTREGA A LOS ESTUDIANTES MERITORIOS. $ 10,832.40
2022-0074 2/17/2022 CARMEN DOLORES ROSARIO 054-006857-89 PARA SER UTILIZADO EN LA ENTREGA A LOS ESTUDIANTES MERITORIOS. S 4,845.00
2022-0075 2/17/2022 DISLA CAPELLAN SERVICES SRL 1-32-45351-4 PARA SER UTILIZADO EN LAS REPARACIONES DE LA ILUMINACION EN TODO EL MUNICIPIO DE MOCA. $ 116,849.50
2022-0076 2/17/2022 PARA SER UTILIZADO EN LAS HORAS EXTRAS DE LOS TRABAJADORES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE
1-32-24702-7 .
KIMDOM SUPPLIER SRL CAMPAMENTO MUNICIPAL . B 38,022.20
2022-0077 2/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS OFRECIDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL CON REFERENCIA A LOS ATAUDES
047-002790-88 I
GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER DE LOS DIVERSOS PLANES. B 140,000.00
2022-0078 2/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL MOTOR TRIMOTOR NEGRO Y EL TRIMOTOR ROJO TAURO Y CAMION
3 1-06-01269-6 X
INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. POLO) 1SUZU AZUL F-67 DE LA UNIDAD OPERATIVA. $ 905.00
2022-0080 2/18/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN LA CORRECCION DE LAS FILTRACIONES DEL TECHO DEL PALACIO MUNICIPAL. 24,795.00
2022-0081 2/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL ENCUENTRO “SESIONES COORDINALES DE LAS ALCALDIAS, MUNICIPIOS Y DISTRITOS
DORALBA M. CABRE. 054-001246-56 15,
ORALBA M. CABREIA RIVAS MUNICIPALES DE LA PROVINCIA ESPAILLAT” EN PEDEPE EN CHECHA DEL 19/2/2022 $ 571500
2022-0082 2/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL ENCUENTRO “SESIONES COORDINALES DE LAS ALCALDIAS, MUNICIPIOS Y DISTRITOS
E INA GUZMAN SOLORIN DE FERREI 054-006133-10 22,278,
MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS MUNICIPALES DE LA PROVINCIA ESPAILLAT” EN PEDEPE EN CHECHA DEL 19/2/2022 $ 127840
2022-0083 2/18/2022 JANLET BENCOSME ALMONTE 054-014694-98 PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD. $ 10,236.50
2022-0084 2/21/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA CAMIONETA MITSUBISHI 1200 F-41, CAMION DAIHATSU BLANCO TIPO
054-007938-98 X
SATURNO RAUL POLO ABREU GRUA F-45, CAMION COMPACTADOR MACK BLANCO F-74 DE LA UNIDAD OPERATIVA. $ 1375000
2022-0085 2/21/2022 MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS 054-006133-10 PARA SER UTILIZADO EN DISTINTOS DEPARTAMENTOS DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL. $ 202,387.50
2022-0086 2/21/2022 PARA SER UTILIZADO EN ACTO DE RECONOCIMIENTO DE LOS JOVENES CONSAGRADOS AL MERITO ESTUDIANTIL EN EL
EVE FELIX SRL 1-31-45871-8 ,546.21
VENTOS SONIA & FELIX SR SALON CARLOS MA. ROJAS EN ESTE AYUNTAMIENTO. s 854620
2022-0087 2/21/2022 PARA SER UTILIZADO EN ACTO DE RECONOCIMIENTO DE LOS JOVENES CONSAGRADOS AL MERITO ESTUDIANTIL EN EL
NT EJADA CAB 054-000969-53 ,490.
VICTOR ANTONIO TEIADA CABA SALON CARLOS MA. ROJAS EN ESTE AYUNTAMIENTO. 649000
2022-0088 2/21/2022 PARA SER UTILIZADO EN ACTO DE RECONOCIMIENTO DE LOS JOVENES CONSAGRADOS AL MERITO ESTUDIANTIL EN EL
DORALBA M. CABRE. 054-001246-56 ,968.
ORALBA M. CABREIA RIVAS SALON CARLOS MA. ROJAS EN ESTE AYUNTAMIENTO. 9.968.00
X PARA SER UTILIZADO EN LA RE ION DE L ETA DAI BL PEQUENA F-06 DE LA UNIDAD
2022-0089 2/22/2022 COOPERATIVA DE CRIADORES DEL CIBAO, INC. 106-01095-3 O/:l:a:ﬂl:/:r 1ZADO EN LA REPARACIOI A CAMIONETA DAIHATSU BLANCA PEQUENA F-06 DE LA UNIDA s 450,00
2022-0090 2/22/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LA COMPRA DE LA COMIDA DEL CUERPO DE BOMBEROS DE MOCA. $ 15,000.00
2022-0091 2/22/2022 PETERCOM, ELR.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DE ASEQ URBANO. S 2,999.98
2022-0092 2/23/2022 EVENTOS SONIA & FELIX SRL 1-31-45871-8 PARA SER UTILIZADO EN CONCEJO DE REGIDORES SESION ORDINARIA NO. 03-22. $ 11,999.24
2022-0093 2/23/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. B 90,000.00
2022-0094 2/24/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL COMPACTADOR VOLVO AMARILLO F-55, CAMION COMPACTADOR
INVE ES YUBILADA, SRL (CE . POL 1-06-01269-6 ,305.02
NVERSIONES YUBILADA, SRL [CENTRO G. POLO) MACK BLANCO F-74 Y CAMION MACK BLANCO F-70 DE LA UNIDAD OPERATIVA. s 53050
2022-0095 2/25/2022 DORALBA M. CABREJA RIVAS 054-001246-56 PARA SER UTILIZADO EN EL MONTAJE DEL ENCUENTRO ECONOMICO Y SOCIAL MUNICIPAL EL DIA 26/02/22. S 2,450.00
2022-0096 2/25/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA ROTONDA DE LA INDEPENDECIA EN CONMEMORACION DE 178 ANIVERSARIO DE LA
X 054-001246-56 172,
DORALBA M. CABREJA RIVAS |NDEPENDENCIA NACIONAL. S 1,172.00
2022-0097 2/25/2022 PARA SER UTILIZADO COMO OFRENDA FLORAL EN LA PLAZA DE LA INDEPENDENCIA EN. CONMEMORACION DE 178
JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01 8,260.00
ANIVERSARIO DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL.
2022-0098 2/25/2022 PARA SER UTILIZADO EN LOS ACTOS CONMEMORATIVOS DEL 178 ANIVERSARIO DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL EN
054-015780-41 1
STEVEN DE JESUS SANTANA GUZMAN LA PLAZA INDEPENDENCIA EL 27/2/22 S 7,080.00
2022-0099 2/25/2022 INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. POLO) 1-06-01269-6 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION MACK BLANCO F-70 DE LA UNIDAD OPERATIVA. S 530.00
2022-0100 2/25/2022 TRIANGLE DIGITAL STUDIO SRL 1-32-25327-2 PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD. $ 10,000.00
2022-0101 2/28/2022 SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98 gx;n;ﬁ:m:nuzwo EN LA REPARACION DE LA CAMIONETA DAIHATSU BLANCA PEQUENA F-06 DE LA UNIDAD s 350000
2022-0102 2/28/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL ALMUERZO DEL TALLER DE LA LEY 41-08 EN FUNCION PUBLICA IMPARTIDO POR TECNICOS
054-006133-10 A
MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS DEL MAP EN EL SALON DE SESIONES DEL AYUNTAMIENTO. S 7,611.00
2022-0103 2/28/2022 PETERCOM, E.ILR.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES OFICINAS Y DEPENDENCIAS DEL PALACIO MUNICIPAL. $ 68,189.92
2022-0104 2/28/2022 Anthuriana Dominicana, SRL 1-01-17593-1 PARA SER UTILIZADO EN EL ANTE DESPACHO Y EL DESPACHO DEL ALCALDE EN EL PALACIO MUNICPAL. $ 4,081.00
2022-0105 2/28/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPT. PLANEAMIENTO URBANO, PLANOS PARA LA NUEVA ESTACION DE TRANSDERENCIA
3 1-31-51623-8 :
FULL PRINT SR.L DE DESECHOS SOLIDOS. S 1,687.40
2022-0106 2/28/2022 BERKIS JOSEFINA FERREIRAS GUZMAN DE GUZMAN 054-002967-44 PARA SER UTILIZADO EN EL ARREGLO DEL CAMION MACK FICHA FCI-01 Y CAMION VOLTEO HYUNDAI BLANCO F-65 DE [ ¢ 26,550.00
LA UNIDAD OPERATIVA.
2022-0107 3/1/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA CAMIONETA MITSUBISHI 1200 F-41, EL CAMION MACK BLANCO F-69,
ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2 EL CAMION HINO DUCTRO AZUL F-71 Y PARA LA REPARACION DEL GATO HIDRAULICO DEL TALLER DE MECANICA DE LA| $ 19,517.20

UNIDAD OPERATIVA.
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20220108 3/1/2022 PARA SER UTILIZADO REFUGIO LUEGO DE FINALIZADO EL PANEL “ROL DE LA MUJER EN EL SECTOR EMPRESARIAL Y LA
EVENTOS SONIA & FELIX SRL 131458718 ADMINISTRACION PUBLICA” EN EL SALON DE SESIONES CARLOS M. ROJAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA | $ 8,546.20
EN FECHA DE 11/3/2022.
20220109 3/1/2022 KIMDOM SUPPLIER SRL 1-32-24702-7 PARA SER UTILIZADAS EN EL VERTEDERO Y OBRAS PUBLICAS. s 21,870.00
20220110 3/7/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 106-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN LA ILUMINACION DE LA FUNERARIA MUNICIPAL. s 4,625.00
20220111 3/7/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN EL RECIBIMIENTO DE LOS DOCUMENTOS DE SECRETARIA MUNICIPAL. s 1,700.00
20220112 3/8/2022 PARA SER UTILIZADO COMO OBSEQUIO PARA LA MUJERES TRABAJADORAS DEL PALACIO MUNICIPAL EN
054-010540-01 .
JORGE RAMON HICIANO GARCIA AGRADECIMIENTO DEL DIA DE LA MUJER. $ 11,918.00
20220113 3/8/2022 AGUA D ALTURA 1-30-05809-1 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL, s 2,240.00
20220114 3/8/2022 AGUA D ALTURA 1-30-05809-1 PARA SER UTILIZADO EN EL PALACIO MUNICIPAL. s 760.00
20220115 3/8/2022 AGUA D ALTURA 1-30-05809-1 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTO DE LA UNIDAD OPERATIVA. $ 3,960.00
20220116 3/10/2022 PETERCOM, E1RL. 130612137 g:gﬁ;s[;tsnluz/xoo CON LA SECRETARIAL DEL ANTE DESPACHO DEL ALCALDE Y EL MONITOR DE LAS CAMARAS DE | ¢ 2131000
20220117 3/10/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LAS FACTURAS DE PAGO DE LOS PLANES Y CONTROL DE ASISTENCIA DE FAMILIARES. s 1,470.00
20220118 3/10/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL, s 140,000.00
20220119 3/10/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL. s 110,000.00
20220120 3/10/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL, s 90,000.00
20220121 3/10/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL MONTAJE DEL PANEL “ROL DE LA MUJER EN EL SECTOR EMPRESARIAL Y LA
CASILDA ESTHER GUZMAN ROMERO 054-001397-04 ADMINISTRACION PUBLICA” EN EL SALON DE SESIONES CARLOS M. ROJAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA | $ 10,974.00
EN FECHA DE 11/3/2022.
20220122 3/10/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL MONTAJE DEL PANEL “ROL DE LA MUJER EN EL SECTOR EMPRESARIAL Y LA
VICTOR ANTONIO TEJADA CABA 054-000969-53 ADMINISTRACION PUBLICA” EN EL SALON DE SESIONES CARLOS M. ROJAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA | $ 9,440.00
EN FECHA DE 11/3/2022.
20220123 3/15/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA RETRO EXCABADORA DE DOMINICANA LIMPIA LA CUAL ESTA HACIENDO UN SERVICIO
RL. 1-31-28254-7 .
CASA DEL TORNILLO L&R S.R.L. CoPECIAL EN EL VERTEDERD MOCA. s 20,845.39
20220124 3/15/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A LA SENORA MARIA MARGARITA
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA ACEVEDO PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD 054-0005850-8 $ 10,000.00
20220125 3/15/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE MATERIALES DE CONTRUCCION PARA LA SENORA TOMASINA
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 CONFESORA DURAN GERMOSEN PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD 054-0012961-4, ATRAVES DE "UNION DE | $ 7,000.00
JUNTAS DE VECINOS DEL MUNICIPIO DE MOCA".
20220126 3/15/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL TALLER DE CAPACITACION SOBRE COMPETENCIA ESTABLECIDAD EN LA LEY 176-07 PARA
. 054-001246-56 X
DORALBA M. CABREIA RIVAS LOS AYUNTAMIENTOS Y JUNTAS DISTRITALES. $ 7.106.50
20220127 3/15/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL SALON DE SESION CARLOS M. ROJAS DEL PALACIO MUNICIPAL EN EL TALLER DE
054-001397-04 .
CASILDA ESTHER GUZMAN ROMERO INDUCCION A LA ADM. PUBLICA IMPARTIDO POR EL MAP Y EN COLABORACION DEL R.R.H.H. $ +,072.00
20220128 3/15/2022 FULL PRINT SR.L 131-51623-8 PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DEL VERTEDERO MUNICIPAL. s 2,832.00
20220129 3/15/2022 JULIAN ALVARADO SANTOS 031-000712-10 PARA SER UTILIZADO EN EL MATADERO EN EL CUARTO FRIO. s 40,120.00
20220130 3/15/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL SALON JUAN MORRIS DURAN EN EL ALMUERZO DE LOS PARTICIPANTES DEL TALLER DE
VIALX SOUND & ENTERTAIMENT TECHONOLOGIES 1-30-55435-8 CAPACITACION SOBRE COMPETENCIA ESTABLECIDAD EN LA LEY 176-07 PARA LOS AYUNTAMIENTOS Y JUNTAS $ 10,620.00
DISTRITALES.
20220131 3/15/2022 KIMDOM SUPPLIER SRL 132-24702-7 PARA SER UTILIZADO CON LOS TRABAJADORES DEL VERTEDERO MUNICIPAL Y OBRAS PUBLICAS. s 27,300.00
2022:0132 3/15/2022 PARA SER UTILIZADO EN EL CURSO INDUCCION A LA ADMINISTRACION PUBLICA IMPARTIDO POR INAP Y GESTIONADO
MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS 054-006133-10 PORR.R.H.H. EL 15,16 Y 17 DE marzo de 2022 Y PARA EL TALLER DE CAPACITACION SOBRE COMPETENCIA $ 17,877.00
ESTABLECIDA EN LA LEY 176-07 PARA LOS AYUNTAMIENTOS Y JUNTAS DISTRITALES EL 16 DE MARZO DE 2022.
2022-0133 3/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA BIBLIOTECA COMO REFRIGERIO EN EL EVENTO PUESTA EN CIRCULACION DEL LIBRO
1-31-45871-8 .
EVENTOS SONIA & FELIX SRL “MUJER DE CRISTAL Y LUNA” DEL SR. MILCIADES FRIAS JIMENEZ. $ 3,742.60
¥ PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DEL BANO DEL PARQUE LAS GALLETICAS, EN LA BOMBA DE AGUA DE LA
20220134 3/18/2022 SERKASA SRL 130667748 SERU §) X ) ) QUE LAS G S, 0 U s 662000
EMISORA Y BIBLIOTECA. EL BANO DEL CEMENTERIO MUNICIPAL.
20220135 3/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICAS PARA LA DIRECCION
054-005847-92 .
JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO GENERAL DE SEGURIDAD DE TRANSITO Y TRANSPORTE TERRESTRE (DIGESETT). $ 3,000.00
2022-0136 3/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA PUESTA EN CIRSULACION DEL LIBRO MUJER DE CRISTAL Y LUNA DEL PROF. MELCIADES
054-010540-01 .
JORGE RAMON HICIANO GARCIA FRIAS JIMENEZ EN LA BIBLIOTECA MUNICIPAL. $ 3,54000
20220137 3/18/2022 Pricesmart Dominicana, SRL 1-01-80187-5 PARA SER UTILIZADO EN LOS ACTOS FUNEBRES EN LA FUNERARIA MUNICIPAL. s 121,965.00
2022:0138 3/18/2022 " . PARA SER UTILIZADO EN LOS REFRIGERIOS DE LOS EVENTOS MUNICIPALES, LOS EVENTOS GENERALES Y COMPLETIVO
Pricesmart Dominicana, SRL 1-01-80187-5 s 100,005.00
PARA USO DE LOS EVENTOS GENERALES Y MUNICIPALES DEL PALACIO MUNICIPAL Y DEPENDENCIAS.
20220139 3/21/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICAS PARA EL BENEMERITO
054-005847-92 !
JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO CUERPO DE BOMBERG MOCA. s 15,000.00
20220140 3/21/2022 SERKASA SRL 130-66774-8 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES OFICINAS DEL PALACIO MUNICIPAL Y LAS FILTRACIONES DE ESTE. s 13,025.00
20220141 3/21/2022 PETERCOM, E.LR.L. 130612137 PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LA IMPRESORA DE ALCALDIA. s 1,200.00
2022-0142 3/31/2022 EDEN ALBERTO METZ CEPEDA 054-009214-08 PARA SER UTILIZADO EN EL ARREGLO DEL BULLDOG Y RETRO EXCABADORA DE DOMINICANA LIMPIA. S 9,400.00
¥ PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS A LA SENORA LAURA JADALUPE BONILLA ROQUE DE
20220143 3/31/2022 SUPER COMPRES 130638071 SERU §) OLABORACIO OSALAS URA GUADALUPE BO QU s 2,50000
CUEVAS PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD 031-0222851-1
20220144 3/31/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A LA SENORA ELIDA ANTONIA
INVEI E: INZALEZ FERRETERI, 1-06-01398-6 - , .
NVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA TEJADA PERA PORTADORA DE LA CEDULA DE INDENTIDAD 054-0006294-8 $ 4/000.00
2022-0145 3/31/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA ENTREGA DE TANQUE DE GAS PARA LAS PERSONAS AFECTADAS POR EL INCENDIO
OCURRIDO EN FECHA DE 8 DE MARZO 2022 Y CERTIFICADO POR EL CUERPO DE BOMBEROS DE MOCA. LAS PERSONAS
ALMACENES LA NORTERA, SRL. 1-30-65538-3 AFECTADAS SON: LA SENORA DARIANNY ESTHER BAUTISTA GARCIA PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD 402- | $ 7,950.00
2892175-1, EL SENOR VICTOR DE JESUS VERAS ESPINAL PORTADOR DE LA CEDULA DE IDENTIDAD 056-0079097-5 Y EL
SENOR BERAL YSCHLORD PORTADOR DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 03-04-89-1996-06-00002.
¥ PARA SER UTILIZADO ENLA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICAS A LA SENORA CLARIDEN
20220146 3/31/2022 SUPER COMPRES 1-30-63807-1 $ 2,000.00
CASIMIRA PEREZ ROSARIO PORTADORA DE KA CEDULA DE IDENTIDAD 054-0006677-4
¥ PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA UNIDAD OPERATIVA (TALLERES, ASEO URBANO,
2022:0147 3/31/2022 MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS 054-006133-10 o) ( s 188,300.00
20220148 3/31/2022 CAMACHO & CAMACHO, S.R.L. 1-06-012262 PARA SER UTILIZADO EN LA SEGUNDA PARTE DE LOS MURALES. s 65,525.12
20220149 3/31/2022 PETERCOM, ELRL. 130612137 PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE INFORMATICOS DEL DEPARTEMENTO DE s 2168000
RECURSOS HUMANOS DEL PALACIO MUNICIPAL.
20220150 3/31/2022
PETERCOM, ELLR.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE INFORMATICOS DE LA FUNERARIA MUNICIPAL. $ 7,200.00
2022:0151 3/31/2022 EVENTOS SONIA & FELIX SRL 131-45871-8 PARA SER UTILIZADO EN LA SESION ORDINARIA 06-2022 DEL CONSEJO DE REGIDORES, EN EL PALACIO MUNICIPAL. | § 12,512.54
2022:0152 3/31/2022 VDOV SUPPLIER SAL 132247007 PARA SER UTILIZADO EN LA DISTRIBUCION EN LOS DEPARTAMENTO TALLERES, ASEO URBANO, ORNATO DE LA s 1011000
UNIDAD OPERATIVA.
20220153 3/31/2022 MIGUEL ANDRES PAULINO DIAZ 054-006644-79 PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIETNO DEL SALON DE ACTOS DEL CUERPO DE BOMBEROS DE MOCA. s 10,400.00
2022-0154 3/31/2022 MIGUEL ANDRES PAULINO DIAZ 054-006644-79 PARA SER UTILIZADO CON LA BANDA DE MUSICA Y LA TRANSMICION DE LA EMISORA COMUNITARIA DE MOCA. s 30,105.00
20220155 3/31/2022 PETERCOM, ELRL. 130612137 PMAUR:I;E:ATTIUZADO EN LA IMPRESIGN DE LOS DOCUMENTOS DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DEL PALACIO s 245001
20220156 3/31/2022 RAWILL DEPORTES 130-25410-9 PARA SER UTILIZADO EN EL MURAL DE JULIO JAIME JULIA. s 1,770.00
2022:0157 3/31/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA ENTREGA DE TANQUE DE GAS PARA LAS PERSONAS AFECTADAS POR EL INCENDIO
OCURRIDO EN FECHA DE 8 DE MARZO 2022 Y CERTIFICADO POR EL CUERPO DE BOMBEROS DE MOCA. LAS PERSONAS
COLCHOTEX SRL 1-30-78501-5 AFECTADAS SON: LA SENORA DARIANNY ESTHER BAUTISTA GARCIA PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD 402- | $ 26,550.00
2892175-1, EL SENOR VICTOR DE JESUS VERAS ESPINAL PORTADOR DE LA CEDULA DE IDENTIDAD 056-0079097-5 Y EL
SENOR BERAL YSCHLORD PORTADOR DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 03-04-99-1996-06-00002.
20220158 3/31/2022
JUBON CONFECCIONES, S.R.L. 130222721 PARA SER UTLIZADO COMO APORTE PARA LA PASCUA JUVENIL 2022 DEL ORATORIO CENTRO JUVENIL DON BOSCO. | § 11,800.00
20220159 3/31/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA ACTIVIDAD REALIZADA EN EL TEATRO DON BOSCO EN EL CORTOMETRAJE DE LOS
054-000969-53 !
VICTOR ANTONIO TEIADA CABA PRESIDENTES DOMINICANOS EN FECHA DE 1/4/2022 s ©900.00
X PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACIGN DE KIT DE HABICHUELAS CON DULCE DE LA TARDE AUTENTICA EN
2022:0160 4/1/2022 SUPER COMPRES 1-30-63807-1 $ 2,500.00
SEMANA SANTA EN EL PROGRAMA ESPECIAL DE SEMANA SANTA 2022.
20220161 4/8/2022 MIGUEL ANDRES PAULINO DIAZ 054-006644-79 PARA SER UTILIZADO EN LOS EVENTOS FUERA Y DENTRO DEL PALACIO MUNICIPAL. $ 9,600.00
20220162 2/8/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LOS SIGUIENTES VEHICULOS: CAMIONETA DAIHATSU BLANCA [PEQUENA]
F-06, LA GUAGUA DAIHATSU (PEQUERIA) F-08, CAMION VOLTEO MACK F-47, AUTOBUS MITSUBISHI 30 PASAJERO
y P Y w y !
SATURNO RAUL POLO ABREU 054.007938.98 (VERDE) £-57, CAMIGN COMPACTADORA ISUZU F-59, CAMIGN COMPACTADOR ISUZU F-61, CAMIGN COMPACTADOR | ¢ 2695000
GRANDE MACK (BLANCO) F-62 Y 63, CAMION MITSUBISHI FUSO BLANCO F-68, CAMION MACK BLANCO F-69 Y 70,
CAMION MITSUBISHI FUSO BLANCO VOLTEO F-73, CAMION MACK COMPACTADOR BLANCO F-74, CAMION
INTITIICIONAL ECL1 Y ECLD DF 1A LINIDAD OPERATIVA
20220163 4/8/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 106013986 PARA SER UTILIZADO EN EL EMBELLECIMIENTO DEL PARQUE DON BOSCO. s 47,240.00
20220164 4/8/2022 FULL PRINT S.R.L 131516238 PARA SER UTILIZADO EN EL CUERPO DE BOMBEROS. s 1,274.40
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2022-0165 4/8/2022 JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01 PARA SER UTILIZADO EN LA OFRENDA FLORAL EN LA PLAZA DEL PERIODISTA BARRIO DON BOSCO. $ 8,260.00
2022-0166 4/8/2022
DORALBA M. CABREJA RIVAS 054-001246-56 PARA SER UTILIZADO EN LA CO!\IFERENC\A MAGISTRAL IMPLEMENTADA POR EL EMBAJADOR JOSE JULIO GOMEZ s 5,343.00
BEATO, VICEMINISTRO DE POLITICA EXTERIOR BILATERAL DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES (MIREX)
2022-0167 4/8/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LOS RECIBOS DE PAGO DE LOS PLANES QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. $ 6,000.00
2022-0168 4/8/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA SOCIALIZACION DEL SISTEMA NACIONAL DEL MONITOREO DE LA CALIDAD DE LOS
054-014694-98 . X
JANLET BENCOSME ALMONTE SERVICIOS PUBLICOS QUE SE EFECTUARA EN EL SALON DE SESION CARLOS M. ROJAS DEL PALACIO MUNICIPAL. 2,065.00
2022-0169 4/8/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA ENTREGA DE PERIODICOS DEL LISTIN DIARIO, HOY, EL INFORMATIVO Y EL DIA EN EL
TEOFILO LARA 054-001264-61 PALACIO MUNICIPAL Y LA BIBLIOTECA MUNICIPAL (SUSCRIPCION DEL PERIODICO CORRESPONDIENTE AL 1 DE ENERO $ 27,600.00
DEL 2022 HASTA 30 DE JUNIO 2022).
2022-0171 4/8/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA WILSY MASSIEL
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA HERNANDEZ NURNEZ PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0132203-8. $ 450000
2022-0172 4/8/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL SENOR NICOLAS MORILLO
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA PORTADOR DE LA CEDULA NO. 054-0038542-2. $ 5,000.00
2022-0173 4/8/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE KITS DE HABICHUELA CON DULCE PARA LA FEDERACION DE TRABAJADORES
JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 DE ZONAS FRANCAS, INDUSTRIAS, COMERCIO Y SERVICIOS REPRESENTADA POR EL SENOR JUNIOR RAFAEL FABIAN S 600.00
HICIANO PORTADOR DE LA CEDULA NO. 054-0092887-4.
2022-0174 4/8/2022 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA UNIDAD OPERATIVA(TALLERES,ASEO
054-006133-10 !
MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS URBANO,ORNATO.OBRAS PUBLICAS) $ 218,562.50
2022-0175 4/8/2022 KIMDOM SUPPLIER SRL 1-32-24702-7 PARA SER UTILIZADO EN LAS HORAS EXTRAS DE LA UNIDAD OPERATIVA, EL VERTEDERO Y OBRAS PUBLICAS. $ 34,403.00
2022-0176 4/8/2022 PETERCOM, E.LR.L. 1.30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LA IMPRESORA DEL DEPARTAMENTO DE R.R.H.H, EL SISTEMA DE s 6,075.00
CAMARAS EN OBRAS PUBLICAS Y PARA LA OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION
2022-0177 4/8/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION PARA EL MANTENIMIENTO DE PINTURA DE LA VERJA EN LA ASOCIACION
1-30-27437-1 .
IMPORTADORA CENTRO AMERICANA DE TENIS DE LA PROVINCIA ESPAILLAT. $ 7,000.00
2022-0178 4/8/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIO QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL. S 18,000.00
2022-0179 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICAS, A LA DIRECCION GENERAL
054-005847-92 .
JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO DE SEGURIDAD DE TRANSITO Y DE TRANSPORTE TERRESTRE (DIGESETT) $ 3,000.00
2022-0180 4/18/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICAS, AL BENEMERITO CUERPO s 15,000.00
DE BOMBERO MOCA.
2022-0181 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA ONEYDA RAMONA
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA CONCEPCION PORTADORA DE LA CEDULA NO. 001-0314699-9. $ 5,000.00
2022-0182 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL SENOR FRANK FELIX CAMACHO
1-30-27437-1 .
{MPORTADORA CENTRO AMERICANA CAMACHO PORTADOR DE LA CEDULA NO. 054-0035592-0. $ 5,000.00
2022-0183 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL SENOR RAMON ANTONIO BAEZ
1-30-27437-1 .
{MPORTADORA CENTRO AMERICANA VARGAS PORTADOR DE LA CEDULA NO. 054-0077860-0 $ 5,000.00
2022-0184 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA AMANTINA PEREZ
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0116287-9. S 4,000.00
2022-0185 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA MODESTA FERMIN DE LA
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA CRUZ PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0012056-3. $ 4500.00
2022-0186 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL SENOR JUAN ALBERTO PICHARDO
1-30-27437-1 .
IMPORTADORA CENTRO AMERICANA PEREZ PORTADOR DE LA CEDULA NO. 054-0080223-6 s 450000
2022-0187 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA OLGA ANTONIA MORILLO
1-30-27437-1 .
{MPORTADORA CENTRO AMERICANA GUZMAN PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0031429-9. $ 5,000.00
2022-0188 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL SENOR WILLYS RAFAEL CRUZ CHALA
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA PORTADOR DE LA CEDULA NO. 054-0121153-6 S 5,000.00
2022-0189 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA PETRA JOSEFINA BAUTISTA
1-30-27437-1 .
IMPORTADORA CENTRO AMERICANA PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0011439-2. $ 4500.00
2022-0190 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA MARIA ERCILIA GONZALEZ
1-30-27437-1 .
IMPORTADORA CENTRO AMERICANA PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0002196-9. $ 4500.00
2022-0192 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA LIDIA ALTAGRACIA PEREZ
1-30-27437-1 .
IMPORTADORA CENTRO AMERICANA CRUZ DE REYNOSO PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0039953-0. $ 5,000.00
2022-0193 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA SENORA CARMEN ROSA GARCIA
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA MARTINEZ PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0153589-2 $ 4500.00
2022-0194 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICA A LA SENORA MELIDA
054-005847-92 - .
JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO ROSADY NUNEZ HIDALGO DE CEPEDA NO. 054-0108734-0 $ 2,500.00
2022-0195 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICA A LA SENOR ANTONIO LUNA
/AN VALENTIN CARABALLO MOSC 054-005847-92 1,700.¢
w 0 Moscoso DURAN NO. 054-0038982-0 $ 170000
2022-0196 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICA A LA SENORA LUCIA DEL
054-005847-92 .
JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO ROSARIO PEREZ PORTADORA DE LA CEDULA NO. 054-0065026-2 $ L750.00
2022-0197 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SENORA YAFREISI MARIA SANTIAGO
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA MENDEZ DE VIDAL CED: 054-0081453-8 CUYA VIVIENDA FUE AFECTADA POR UN INCENDIO $ 10,000.00
2022-0198 4/18/2022 PARA SER UTILIZADO EN APORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SENORA MARLIN DEL CARMEN TEJADA
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA CASTRO CED: 402-2022337-0 CUYA VIVIENDA FUE AFECTADA POR UN INCENDIO $ 10,000.00
2022-0199 4/21/2022 RAUL GERMOSEN PUBLICIDAD SRL O RAUL GERMOSEN 1-31-07083-3 PARA SER UTILIZADO EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CIUDAD. $ 74,930.00
2022-0200 4/21/2022 PETERCOM, E.I.R.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LA COMPUTADORA DE LA CANCHA MUNICIPAL S 875.00
2022-0202 4/22/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA OFRENDA FLORAL POR EL DIA DE LOS AYUNTAMIENTO EN EL BUSTO DE DUARTE EN LA
E N HICIAN 054-010540-01 .
JORGE RAMOI ICIANO GARCIA MISMA PLAZA DUARTE EL 24/04/2022 S 7,080.00
2022-0203 4/26/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA OFRENDA EN EL DIA NACIONAL DE LA ETICA CIUDADANA EN EL BUSTO DEL PRECIDENTE DE
E N HICIAN 054-010540-01 .
JORGE RAMOI ICIANO GARCIA ULISES ESPAILLAT EL VIERNES 29/04/2022 $ 7,080.00
2022-0204 4/26/2022 FULL PRINT S.R.L 1-31-51623-8 PARA SER UTILIZADO EN EL CRISTAL DE LA OFICNA DE GERENCIA FINANCIERA $ 4,956.00
2022-0205 4/26/2022 KIMDOM SUPPLIER SRL 1-32-24702-7 PARA SER UTILIZADO EN LAS HORAS EXTRAS DE LOS TALLERES, ASEO URBANO, ORNATO Y OBRAS PUBLICAS. $ 46,642.20
2022-0206 4/27/2022 PETERCOM, E.I.R.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LA IMPRESORA DE PLANEAMIENTO URBANO Y EN SINDICATURA. S 8,553.97
2022-0207 4/27/2022 KIMDOM SUPPLIER SRL 1-32-24702-7 PARA SER UTILIZADO EN LAS HORAS EXTRAS DEL VERTEDERO, OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTACION. $ 31,809.00
2022-0208 4/27/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A LA SENORA MARIA ALTAGRACIA
1-06-01398-6 .
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA DIAZ CRUZ PORTADORA DE LA CEDULA 054-0053248-6 $ 2,500.00
2022-0209 5/5/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICAS PARA LA UNION DE
054-005847-92 .
JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO PERIODISTA Y COMUNICADORES DOMINICANOS $ 4,000.00
2022-0210 5/16/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA SENORA ELIANNY MARGARITA PEREZ ORTIZ CED:054-0156840-6 QUIEN
1-30-27437-1 .
{MPORTADORA CENTRO AMERICANA FUE AFECTADA POR UN INCENDIO EN CACIQUE ABAJO. $ 10,000.00
2022-0211 5/16/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA SENORA MARIA FRIAS LUPERON CED:054-0044598-6 QUIEN FUE
1-30-27437-1 .
IMPORTADORA CENTRO AMERICANA AFECTADA POR UN INCENDIO EN CACIQUE ABAJO. $ 20,000.00
2022-0212 5/18/2022 MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS 054-006133-10 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL $ 265,540.00
2022-0213 5/18/2022 CASA DEL HIERRO MO SRL. 1-31-16108-1 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA PUERTA FRONTAL DEL MATADERO MUNICIPAL $ 6,400.00
2022:0214 5/18/2022 RAWILL DEPORTES 1-30-25410-9 APORTE PARA EL TORNEO COPA AMISTAD E INDEPENDENCIA REALIZADO EN EL CLUB JOSE HORACIO RODRIGUEZ $ 9,327.00
2022-0215 5/19/2022 CASA DEL HIERRO MO SRL. 1-31-16108-1 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA PUERTA FRONTAL DEL MATADERO MUNICIAPAL S 5,530.00
2022-0216 5/26/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN EL CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPALES DE MOCA $ 15,000.00
2022-0217 5/26/2022 & PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES EN LA CUASI-PARROQUIA
. 1-30-65538-3 - X .
ALMACENES LA NORTENA, SRL. NUESTRA SENORA DEL PERPETUO SOCORRO DE GUACIO $ 5,000.00
2022-0218 5/26/2022 ALMACENES LA NORTERNA, SRL. 1-30-65538-3 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE DEL DIA DE LAS MADRES EN EL PROGRAMA RADIAL LA TARDE AUTENTICA S 2,500.00
¥ - P El 1LIZAD:! E DAD DEL DIA DE L DRES EN EL LITECNI E
2022-0219 5/26/2022 ALMACENES LA NORTERIA, SRL. 1-30-65538-3 c:z:ﬂi; UTILIZADO COMO APORTE PARA ACTIVIDAI 1A AS MADRES EN EL POLITECNICO JOSE ANTONIO s 2,500.00
2022-0220 5/26/2022 ALMACENES LA NORTERIA, SRL. 1-30-65538-3 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA ACTIVIDAD DEL DIA DE LAS MADRES EN EL MINISTERIO DE LA MUJER DE LA 2,000.00
PROVINCIA ESPAILLAT
¥ - T
2022-0221 5/26/2022 ALMACENES LA NORTERIA, SRL. 1-30-65538-3 :AA:’G:E]:’\:JGTAUZADO COMO APORTE PARA ACTIVIDAD DEL DIA DE LAS MADRES DEL MOVIMIENTO COMUNITARIO s 2,500.00
2022-0222 5/26/2022 o PARA SER UTILIZADO COMO APORTE EN LA ACTIVIDAD DEL DIA DE LAS MADRES REALIZADA POR LA COMISION
1-30-65538-3 .
ALMACENES LA NORTENA, SRL. NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS (CNDH) MOCA $ 2,500.00
2022-0223 5/26/2022 PARA SER UTILIZADO EN LA ENTREGA DEL MAXIMO GALARDON, ESTATUILLA 2 DE MAYO QUE TRENDRA LUGAR EL 31
I F [ 1-30-52324-1 » .|
MICROFUNDICION FGLE SRL DE MAYO EN EL SALON CARLOS M ROJAS s 15,222.00
2022-0224 5/30/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA DIGESETT $ 3,000.00
2022-0225 6/6/2022 PARA SER UTILIZADO EN LOS EMPLEADO QUE LABORAN HORAS EXTRAS EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL
054-006133-10 X
MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE FERREIRAS CAMPAMENTO MUNICIPAL $ 205,056.00
2022-0226 6/8/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA CAPILLA SAN JOSE DE PASO DE MOCA $ 10,000.00
2022-0227 6/8/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA ASOCIACION DE MAESTROS JUBILADOS Y PENSIONADOS DE
054-005847-92 .
JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO MOCA(AMAJUPEMO) PARA LA CELEBRACION DEL DIA DEL MAGISTERIO DOMINICANO EL 28 DE JUNIO $ 2,000.00
2022-0228 6/14/2022 CASA DEL HIERRO MO SRL. 1-31-16108-1 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA CANCHA DE VOLEYBALL EN EL SECTOR DEL PERU. $ 5,350.00
2022-0229 6/20/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA EL SENOR NARCISO ANTONIO HERNANDEZ GOMEZ PORTADOR DE LA s 5,000.00

CEDULA: 054-0039419-2




Ayuntamiento de Moca

Ayuntamiento Municipal de Moca

Calle Independencia Esq. Antonio de la Maza, Moca Prov. Espaillat R.D. Tel.: 809-578-2374

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Enero a Junio 2022

Ne de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
20220230 6/20/2022 NVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06.01398-6 ;:g:ﬁszszk:nuzwo COMO APORTE PARA EL SENOR ELENA ALTAGRACIA RODRIGUEZ PORTADOR DE LA CEDULA: 054- | ¢ 6,000.00
2022.0231 6/20/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06.01398-6 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA EL SENORA TEODORA ANTONIA DE LA CRUZ LIRIANO PORTADORADE LA | ¢ 5000.00
CEDULA: 054-0057967-7
2022.0232 6/20/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06.01398-6 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA SENORA SUSANA MARISOL GONZALEZ RODRIGUEZ PORTADORADE LA | ¢ 6,000.00
CEDULA: 054-0010278-5
2022-0233 6/20/2022
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA EL SERIOR NICOLAS MORILLO PORTADOR DE LA CEDULA: 054-0038542-2 | $ 5,000.00
2022-0234 6/20/2022
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA EL SERIOR EUCLIDES SALCEDO PORTADOR DE LA CEDULA: 054-006612-2 | $ 6,000.00
2022.0235 6/20/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06.01398-6 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA SENORA CRISTINA ESTEFANIA VASQUEZ OVALLES PORTADORADELA | ¢ 6,000.00
CEDULA: 054-0133610-1
20220236 6/20/2022 NVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06.01398-6 :gxz:z;ﬂuzwo COMO APORTE PARA EL SENOR BIORIS FRANCISCO POLANCO ALBA PORTADOR DE LA CEDULA: s 6,000.00
20220237 6/20/2022 NVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06.01398-6 ;:zjgs;n;nuzwo COMO APORTE PARA EL SENOR ANTHONY MEDINA MORONTA PORTADOR DE LA CEDULA: 402- s 1,500.00
2022-0238 6/20/2022 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA SENORA
1-06-01398-6 fa X
INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA GLORIA MARIA ALTAGRACIA REYNOSO NURIEZ DE FERREIRA PORTADORA DE LA CEDULA: 054-0039523-1 $ 5000.00
2022:0239 6/20/2022 NVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06.01398-6 Z/;SR::UEEREUTIUZADO COMO APORTE PARA LA SENORA YULEIDY BURGOS ESCANO PORTADORA DE LA CEDULA: 054- s 6,000.00
2022.0240 6/20/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06.01398-6 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA EL SENOR EDINSON FRANCISCO CORCINO ACEVEDO PORTADOR DE LA s 2,000.00
CEDULA: 054-0082653-2
2022-0241 6/20/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA DIGESETT, MOCA. S 3,000.00
2022-0242 6/22/2022 COLCHOTEX SRL 130-785015 g::giii%gizwo COMO APORTE PARA LA SENORA MABEL MARIA SANTANA GUZMAN PORTADORA DE LA CED: s 7.500.00
2022-0243 6/22/2022 |MPORTADORA CENTRO AMERICANA 130-27437-1 gs;fssg:nuzwo COMO APORTE PARA LA SENORA MILAGROS CAPELLAN DILONE PORTADORA DE LA CED: 054- [ 3,500.00
2022-0244 6/22/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 ZQI;:OZEZR;JTIUZADD COMO APORTE PARA LA SENORA VIRGINIA TEJADA HERNANDEZ PORTADORA DE LA CED: 064 | 2,000.00
2022-0245 6/22/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 ZI:I;OASZESR;TIUZADD COMO APORTE PARA LA SENORA PROVIDENCIA LIZARDO GARCIA PORTADORA DE LA CED: 054- [ ¢ 5,000.00
2022-0246 6/22/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA SENORA EMILIANA DE JESUS RODRIGUEZ VARGAS PORTADORADELA [ ¢ 1,500.00
CED: 054-0094040-8
2022-0247 6/22/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 g::g;g:;ogizwo COMO APORTE PARA LA SENORA SOILA MARGARITA GARCIA GARCIA PORTADORA DE LA CED: s 5,000.00
2022-0248 6/22/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 ZS::AS;R(;JTIUZADD COMO APORTE PARA LA SENORA MARILU HICIANO MATIAS PORTADORA DE LA CED: 054- s 6,000.00
2022-0249 6/22/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1.06-01398-6 :ARA SER UTILIZADO COMO APORTE PARA LA SENORA NATALIE FRANCO REYES PORTADORA DE LA CED: 402-3995143- 500000
2022-0250 6/28/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE MOCA $ 15,000.00
Total $ 85,557,045.76




